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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-JUNIOR 2011

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BOSCHERINI GINEVRA (25120) IL CIGNO A.S.D. 28-12-2011 10,250 2,500 3,875 3,875 0,0

2 MACCARELLI EMMA (25130) IL CIGNO A.S.D. 03-11-2011 10,100 2,500 3,650 3,950 0,0

3 SUSINI CHIARA (3582) A.S.D. GINNASTICA TICA 17-11-2011 9,950 2,500 3,725 3,725 0,0

4 RUZZA DAFNE (29660) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 07-12-2011 9,775 1,900 3,850 4,025 0,0

5 FERRARESI VALENTINA (29650) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 15-04-2011 9,750 1,975 3,750 4,025 0,0

6 BANDERA FRANCESCA (20319) OROBICA GINNASTICA 29-12-2011 9,175 2,150 3,225 3,800 0,0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BUDINI GIULIA (25122) IL CIGNO A.S.D. 16-08-2011 10,100 2,500 3,700 3,900 0,0

2 MARINELLI NOA (3501) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-03-2011 9,950 2,500 3,725 3,725 0,0

3 LASCIALFARI IRENE (6225) ASPD MONTELUPO 19-01-2011 9,925 2,500 3,750 3,675 0,0

3 MACCARELLI EMMA (25130) IL CIGNO A.S.D. 03-11-2011 9,925 2,425 3,650 3,850 0,0

5 FENILI MATILDE (5797) RITMICA GIRASOLE 17-07-2011 9,750 2,175 3,950 3,625 0,0

6 BINDI ANNA (14821) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 16-10-2011 9,700 2,500 3,550 3,650 0,0

7 ROVIGO MAIA (10960) ARIELE C.B. ASD 12-04-2011 9,475 2,200 3,725 3,550 0,0

8 EPIFANIO GRETA (37185) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-10-2011 9,075 1,825 3,600 3,650 0,0

9 MARCHETTO NOEMI (31307) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 19-08-2011 9,000 1,650 3,650 3,700 0,0

10 PENUTI GAIA (30399) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 07-02-2011 8,875 1,875 3,450 3,550 0,0

11 LI GIOI MARIA ELISA (9620) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2011 8,700 1,600 3,425 3,675 0,0

12 LO SAPIO MARIA (5171) IL GABBIANO ASD 20-02-2011 8,525 1,850 3,350 3,325 0,0

13 PUTORTI' ILENIA (31334) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-08-2011 8,375 1,800 3,250 3,325 0,0

14 FALSINI SOFIA (6183) ASPD MONTELUPO 27-11-2011 8,250 1,900 3,175 3,175 0,0

15 PAPARELLA GIORGIA (20354) OROBICA GINNASTICA 11-10-2011 8,000 1,000 3,375 3,625 0,0
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CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RICCI GIULIA (8562) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-01-2011 10,275 2,500 3,750 4,025 0,0

1 MARZOCCHINI GIULIA (5705) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-06-2011 10,275 2,500 3,750 4,025 0,0

3 CIPOLLINI SIRIA (6150) ASPD MONTELUPO 21-01-2011 10,175 2,500 3,875 3,800 0,0

4 FARCI SOFIA (5143) IL GABBIANO ASD 16-01-2011 9,725 2,500 3,625 3,600 0,0

5 GIUGGIOLI MARTINA (10548) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-03-2011 9,675 2,500 3,575 3,600 0,0

5 GIANNINI MARGHERITA (10542) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-05-2011 9,675 2,200 3,825 3,650 0,0

7 CIGARINI NICOLE (22956) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-05-2011 9,575 2,500 3,700 3,375 0,0

8 SCHIATTONE NEKA (23006) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-02-2011 9,275 2,500 3,375 3,400 0,0

9 PENUTI GAIA (30399) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 07-02-2011 8,850 1,700 3,600 3,550 0,0

10 FERRARESI VALENTINA (29650) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 15-04-2011 8,125 0,575 3,625 3,925 0,0

CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MACCIONI NICOL (30779) ASD RITMICA FUTURA 08-11-2011 10,225 2,450 3,950 3,825 0,0

2 MATIJA GLORIA (5819) RITMICA GIRASOLE 26-11-2011 10,125 2,500 3,775 3,850 0,0

3 EPIFANIO GRETA (37185) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-10-2011 10,100 2,500 3,850 3,750 0,0

4 TRABUCCHI CHIARA (8601) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 07-09-2011 10,050 2,500 3,750 3,800 0,0

5 FERRUCCI RACHELE (3447) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-08-2011 9,900 2,500 3,650 3,750 0,0

6 BUDINI GIULIA (25122) IL CIGNO A.S.D. 16-08-2011 9,775 2,500 3,700 3,575 0,0

7 BINDI ANNA (14821) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 16-10-2011 9,750 2,500 3,700 3,550 0,0

8 LEPRI COSTANZA (5170) IL GABBIANO ASD 19-09-2011 9,725 2,500 3,550 3,675 0,0

9 BERNABEO JADELYN (37126) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-10-2011 9,600 2,500 3,450 3,650 0,0

10 SCARPATO CAMILLA (9812) GINNASTICA SORBOLO ASD 25-11-2011 9,500 2,050 3,775 3,675 0,0

11 VATHI AMELIA (3605) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-11-2011 9,175 1,975 3,525 3,675 0,0

11 FALSINI SOFIA (6183) ASPD MONTELUPO 27-11-2011 9,175 2,275 3,575 3,325 0,0

13 ROTA FRANCESCA (30359) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 25-09-2011 9,025 2,250 3,250 3,525 0,0

14 SUSINI CHIARA (3582) A.S.D. GINNASTICA TICA 17-11-2011 8,900 2,300 3,525 3,375 0,3

15 PAPARELLA GIORGIA (20354) OROBICA GINNASTICA 11-10-2011 8,350 1,525 3,275 3,550 0,0

16 ILACQUA CAMILLA (34784) U.P.R. MONTEMARCIANO 29-08-2011 8,225 1,800 2,875 3,550 0,0

17 SCARSELLI ALICE (6317) ASPD MONTELUPO 23-12-2011 8,050 1,700 3,225 3,125 0,0

18 LUCANIA GINEVRA (4740) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-09-2011 7,950 1,400 3,425 3,125 0,0

19 RUZZA DAFNE (29660) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 07-12-2011 7,675 0,500 3,450 3,725 0,0
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PALLA mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PISTOIA PENELOPE (6845) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-06-2011 10,525 2,500 3,950 4,075 0,0

2 FORZONI CARLOTTA (6751) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 03-03-2011 10,225 2,500 3,675 4,050 0,0

3 NANNONI GINEVRA (25132) IL CIGNO A.S.D. 06-06-2011 9,950 2,500 3,625 3,825 0,0

4 RAPEZZI MATILDE (8558) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-02-2011 9,850 2,500 3,650 3,700 0,0

5 MARZOCCHINI GIULIA (5705) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-06-2011 9,800 2,450 3,525 3,825 0,0

6 ROSSINI EVA (32753) ASD RIOZZESE 06-05-2011 9,650 2,500 3,775 3,375 0,0

7 BARLETTA ANGELICA (4724) ACCADEMIA FRIDA ASD 01-02-2011 9,375 2,275 3,475 3,625 0,0

8 LO SAPIO MARIA (5171) IL GABBIANO ASD 20-02-2011 9,275 2,500 3,675 3,100 0,0

9 PANFILO SOFIA (8178) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-05-2011 9,200 1,925 3,550 3,725 0,0

10 SANTINI LAVINIA (19167) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 17-05-2011 8,975 2,450 3,125 3,400 0,0

PALLA mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRIENZA GINEVRA (25121) IL CIGNO A.S.D. 09-11-2011 10,350 2,500 3,925 3,925 0,0

2 FENILI MATILDE (5797) RITMICA GIRASOLE 17-07-2011 10,075 2,500 3,850 3,725 0,0

3 LUCANIA GINEVRA (4740) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-09-2011 9,850 2,500 3,600 3,750 0,0

4 MANTOVANI GIADA (8491) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 07-07-2011 9,825 2,500 3,750 3,575 0,0

5 FERRUCCI RACHELE (3447) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-08-2011 9,725 2,500 3,550 3,675 0,0

6 MARCHETTO NOEMI (31307) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 19-08-2011 9,675 2,100 3,800 3,775 0,0

7 CORSI SOFIA (3411) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-08-2011 9,600 2,500 3,575 3,525 0,0

7 SACHSENMEYER SABINA (15081) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 25-10-2011 9,600 2,300 3,650 3,650 0,0

9 MACCIONI NICOL (30779) ASD RITMICA FUTURA 08-11-2011 9,550 2,500 3,675 3,375 0,0

10 BOSCHERINI GINEVRA (25120) IL CIGNO A.S.D. 28-12-2011 9,525 2,325 3,650 3,550 0,0

11 TORRE ALESSANDRA (19175) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 24-07-2011 9,500 2,500 3,475 3,525 0,0

12 ASTOLFI BIANCA (30415) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2011 9,125 2,350 3,175 3,600 0,0

13 BANDERA FRANCESCA (20319) OROBICA GINNASTICA 29-12-2011 8,450 1,575 3,400 3,475 0,0

14 CORRADINI MARTINA (6157) ASPD MONTELUPO 01-08-2011 8,250 1,600 3,325 3,325 0,0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BUTORI SOFIA (3269) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 29-06-2011 10,100 2,500 3,700 3,900 0,0

2 FORZONI CARLOTTA (6751) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 03-03-2011 10,025 2,500 3,700 3,825 0,0

3 MATIJA GLORIA (5819) RITMICA GIRASOLE 26-11-2011 10,000 2,450 3,825 3,725 0,0

4 DE PAU ESTER (10813) ARIELE C.B. ASD 02-03-2011 9,925 2,450 3,675 3,800 0,0

5 CORSI SOFIA (3411) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-08-2011 9,850 2,350 3,575 3,925 0,0

6 SCHIATTONE NEKA (23006) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-02-2011 9,825 2,500 3,600 3,725 0,0

7 MANTOVANI GIADA (8491) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 07-07-2011 9,775 2,500 3,700 3,575 0,0

8 TORRE ALESSANDRA (19175) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 24-07-2011 9,750 2,500 3,575 3,675 0,0

9 FAGNONI LARA (8102) RITMICA CAMPO MARTE ASD 30-01-2011 9,725 2,375 3,575 3,775 0,0

10 RAPEZZI MATILDE (8558) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-02-2011 9,625 2,500 3,550 3,575 0,0

11 CIGARINI NICOLE (22956) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-05-2011 9,600 2,475 3,575 3,550 0,0

12 VATHI AMELIA (3605) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-11-2011 9,475 2,400 3,525 3,550 0,0

13 GIUGGIOLI MARTINA (10548) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-03-2011 9,400 2,400 3,600 3,400 0,0

13 NANNONI GINEVRA (25132) IL CIGNO A.S.D. 06-06-2011 9,400 1,925 3,575 3,900 0,0

15 MARINELLI NOA (3501) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-03-2011 9,175 2,500 3,725 2,950 0,0

16 BRIENZA GINEVRA (25121) IL CIGNO A.S.D. 09-11-2011 9,125 2,125 3,650 3,350 0,0

17 SCARPATO CAMILLA (9812) GINNASTICA SORBOLO ASD 25-11-2011 9,050 1,775 3,675 3,600 0,0

18 CORRADINI MARTINA (6157) ASPD MONTELUPO 01-08-2011 8,925 1,725 3,500 3,700 0,0

19 SCARSELLI ALICE (6317) ASPD MONTELUPO 23-12-2011 8,750 1,950 3,375 3,425 0,0

20 ROTA FRANCESCA (30359) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 25-09-2011 8,350 1,825 3,300 3,225 0,0

21 SANTINI LAVINIA (19167) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 17-05-2011 8,200 1,950 3,225 3,025 0,0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PISTOIA PENELOPE (6845) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-06-2011 9,750 2,500 3,725 3,525 0,0

2 LEPRI COSTANZA (5170) IL GABBIANO ASD 19-09-2011 9,650 2,500 3,625 3,525 0,0

3 CIPOLLINI SIRIA (6150) ASPD MONTELUPO 21-01-2011 9,450 2,500 3,625 3,325 0,0

4 GIANNINI MARGHERITA (10542) ASD ARTISTICA GROSSETO 10-05-2011 9,400 2,350 3,550 3,500 0,0

5 LI GIOI MARIA ELISA (9620) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2011 9,375 2,500 3,375 3,500 0,0

6 FARCI SOFIA (5143) IL GABBIANO ASD 16-01-2011 9,250 2,425 3,450 3,375 0,0

7 TRABUCCHI CHIARA (8601) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 07-09-2011 9,225 2,225 3,600 3,400 0,0

8 ASTOLFI BIANCA (30415) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2011 9,150 2,500 3,325 3,325 0,0

9 BERNABEO JADELYN (37126) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-10-2011 9,125 1,900 3,625 3,600 0,0

10 PUTORTI' ILENIA (31334) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-08-2011 8,925 2,275 3,225 3,425 0,0

11 ILACQUA CAMILLA (34784) U.P.R. MONTEMARCIANO 29-08-2011 8,900 2,300 3,200 3,400 0,0

12 LASCIALFARI IRENE (6225) ASPD MONTELUPO 19-01-2011 8,650 2,250 3,575 3,125 0,3

13 RICCI GIULIA (8562) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-01-2011 8,475 1,800 3,500 3,475 0,3

14 BARLETTA ANGELICA (4724) ACCADEMIA FRIDA ASD 01-02-2011 7,775 1,700 3,100 2,975 0,0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-JUNIOR 2009

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BIAGINI VIOLA (32045) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 27-07-2009 10,350 2,500 4,000 3,850 0,0

2 MENCI EMMA (3510) A.S.D. GINNASTICA TICA 20-08-2009 10,050 2,375 3,525 4,150 0,0

2 NATALI IRENE (29656) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 03-11-2009 10,050 2,400 3,650 4,000 0,0

4 CARRARA FRANCESCA (20326) OROBICA GINNASTICA 26-10-2009 9,625 2,400 3,425 3,800 0,0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MENCHERINI REBECCA (5358) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-09-2009 9,850 2,500 3,525 3,825 0,0

2 ALIBERTI MATILDE (3340) A.S.D. GINNASTICA TICA 21-07-2009 9,800 2,500 3,450 3,850 0,0

3 MENCIASSI CHIARA (3511) A.S.D. GINNASTICA TICA 20-07-2009 9,625 2,500 3,250 3,875 0,0

4 FATTORI LAVINIA (8427) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-08-2009 9,500 2,500 3,375 3,625 0,0

5 GERACE MARIA LOURDES (9779) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-11-2009 9,425 1,750 3,850 3,825 0,0

6 TEDESCO IRENE (19173) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 09-09-2009 9,350 2,075 3,375 3,900 0,0

7 USAI CARLOTTA (5404) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2009 9,275 2,500 3,275 3,500 0,0

8 PIZZIOLI BIANCA (9726) GINNASTICA CASENTINESE 23-08-2009 9,250 2,000 3,500 3,750 0,0

9 GIRASOLE ALICE (8450) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-01-2009 9,225 2,400 3,350 3,475 0,0

10 GARBIN GAIA SANTA (22972) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-07-2009 9,175 2,050 3,325 3,800 0,0

11 ROSSI REBECCA (31337) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-02-2009 9,025 2,250 3,200 3,575 0,0

12 MANUALI MAYA (22267) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 17-09-2009 8,725 1,725 3,225 3,775 0,0

13 FERRANDO LUCIA (41101) GINNASTICA LIGURE ASD 09-11-2009 8,550 1,900 3,175 3,475 0,0

14 MARINONI CHIARA (30388) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 18-12-2009 8,425 1,600 3,200 3,625 0,0

15 DURANTI CHIARA (22265) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 19-03-2009 8,200 1,375 3,225 3,600 0,0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAOLI VANNINI LAURA (11231) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-12-2009 10,025 2,500 3,900 3,625 0,0

2 PISTOCCHI ELENA (8190) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-01-2009 9,950 2,450 3,850 3,650 0,0

2 SOMMA ALICE (30409) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-05-2009 9,950 2,450 3,825 3,675 0,0

4 MENCIASSI CHIARA (3511) A.S.D. GINNASTICA TICA 20-07-2009 9,800 2,500 3,500 3,800 0,0

5 SPADAVECCHIA CATERINA (3580) A.S.D. GINNASTICA TICA 29-07-2009 9,625 2,500 3,425 3,700 0,0

6 GARBIN GAIA SANTA (22972) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-07-2009 9,600 2,500 3,400 3,700 0,0

7 VICERE' MARTINA (8616) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 31-12-2009 9,525 2,500 3,250 3,775 0,0

8 BALLONI VIRGINIA (11102) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-08-2009 9,500 2,125 3,750 3,625 0,0

9 TARLEV MARTINA (15084) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-07-2009 9,425 2,025 3,700 3,700 0,0

10 MENCHERINI REBECCA (5358) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-09-2009 9,300 2,500 3,300 3,500 0,0

11 CASALI IRENE (9690) GINNASTICA CASENTINESE 13-03-2009 9,100 2,025 3,475 3,600 0,0

11 RIMONDINI MARTA (8565) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 14-11-2009 9,100 2,500 3,275 3,325 0,0

13 ROSSI VALENTINA (3568) A.S.D. GINNASTICA TICA 14-09-2009 8,625 1,550 3,500 3,575 0,0

14 CARRARA FRANCESCA (20326) OROBICA GINNASTICA 26-10-2009 8,525 1,600 3,375 3,550 0,0

15 NATALI IRENE (29656) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 03-11-2009 8,200 1,150 3,250 3,800 0,0

16 RAVAIOLI FIAMMETTA (8199) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-08-2009 7,725 2,100 2,900 3,025 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARDINI GINEVRA (11133) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 11-11-2009 10,475 2,500 3,950 4,025 0,0

2 SOMMA ALICE (30409) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-05-2009 10,225 2,500 3,975 3,750 0,0

3 COSTA MARGHERITA (9599) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-09-2009 9,925 2,500 3,525 3,900 0,0

4 MANCINI VIOLA (5984) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 06-03-2009 9,900 2,500 3,575 3,825 0,0

5 MENCI EMMA (3510) A.S.D. GINNASTICA TICA 20-08-2009 9,850 2,500 3,650 3,700 0,0

6 LOMBARDI MARTINA (5562) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-04-2009 9,825 2,500 3,675 3,650 0,0

7 MARINONI CHIARA (30388) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 18-12-2009 9,750 2,500 3,625 3,625 0,0

8 D'AMORA SOFIA (5930) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-11-2009 9,700 2,350 3,750 3,600 0,0

9 TEDESCO IRENE (19173) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 09-09-2009 9,650 2,500 3,475 3,675 0,0

10 MARCACCI GRETA (22980) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2009 9,600 2,500 3,375 3,725 0,0

11 CASALI IRENE (9690) GINNASTICA CASENTINESE 13-03-2009 9,550 2,250 3,575 3,725 0,0

11 FATTORI LAVINIA (8427) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-08-2009 9,550 2,500 3,450 3,600 0,0

11 CORNACCHIONE SOFIA (9760) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-09-2009 9,550 2,500 3,400 3,650 0,0

14 GERACE MARIA LOURDES (9779) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-11-2009 9,500 2,175 3,525 3,800 0,0

15 SENNI ANNA (8581) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-03-2009 9,475 2,500 3,425 3,550 0,0

16 CALAMAI ELENA (5299) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-06-2009 9,450 2,500 3,350 3,600 0,0

17 DURANTI CHIARA (22265) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 19-03-2009 9,275 2,175 3,300 3,800 0,0

18 CAVALLARO AURORA (30329) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-10-2009 9,200 2,175 3,400 3,625 0,0

19 CIONI SVEVA (22957) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-10-2009 9,100 1,900 3,525 3,675 0,0

20 ROSSI VALENTINA (3568) A.S.D. GINNASTICA TICA 14-09-2009 8,925 2,275 3,075 3,575 0,0

21 BERNARDI ALICE (8357) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09-05-2009 8,875 2,075 3,400 3,400 0,0

22 DAZZAN ANNA (27009) CIRCOLARMENTE LAB ASD 15-12-2009 8,800 2,000 3,175 3,625 0,0

23 PENNUTO MARIA CHIARA (8183) RITMICA CAMPO MARTE ASD 09-02-2009 8,450 2,250 3,000 3,200 0,0

24 MARINI EMMA (9795) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-06-2009 7,875 1,250 3,175 3,450 0,0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARDINI GINEVRA (11133) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 11-11-2009 10,025 2,300 4,000 3,725 0,0

2 CALAMAI ELENA (5299) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-06-2009 9,850 2,500 3,825 3,525 0,0

2 PRIZIO VITTORIA (5578) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 18-09-2009 9,850 2,500 3,825 3,525 0,0

4 BALLONI VIRGINIA (11102) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-08-2009 9,825 2,325 3,725 3,775 0,0

5 PIZZIOLI BIANCA (9726) GINNASTICA CASENTINESE 23-08-2009 9,500 2,500 3,425 3,575 0,0

6 PAOLI VANNINI LAURA (11231) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 03-12-2009 9,475 2,450 3,575 3,450 0,0

7 TARLEV MARTINA (15084) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-07-2009 9,250 1,725 3,750 3,775 0,0

8 MORGANTE FEDERICA (8522) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 28-05-2009 8,975 2,125 3,200 3,650 0,0

8 VICERE' MARTINA (8616) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 31-12-2009 8,975 2,325 3,225 3,425 0,0

10 BIONDINI CAMILLA (26920) CIRCOLARMENTE LAB ASD 22-11-2009 8,950 2,000 3,225 3,725 0,0

11 BIAGINI VIOLA (32045) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 27-07-2009 8,925 1,700 3,650 3,575 0,0

11 MARCACCI GRETA (22980) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2009 8,925 2,350 3,300 3,275 0,0

13 BENEDETTI CAROLA (4726) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-10-2009 8,900 2,050 3,525 3,325 0,0

14 FERRANDO LUCIA (41101) GINNASTICA LIGURE ASD 09-11-2009 8,750 2,150 3,100 3,500 0,0

15 PERRONE MATILDE (41177) GINNASTICA LIGURE ASD 17-11-2009 8,675 2,025 3,050 3,600 0,0

16 SPADAVECCHIA CATERINA (3580) A.S.D. GINNASTICA TICA 29-07-2009 8,600 2,000 3,300 3,300 0,0

17 MARINO GIULIA (8496) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-10-2009 8,475 1,725 3,300 3,450 0,0

18 MANUALI MAYA (22267) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 17-09-2009 8,325 1,250 3,400 3,675 0,0

19 MARINI EMMA (9795) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-06-2009 8,075 1,425 3,150 3,500 0,0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 COSTA MARGHERITA (9599) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-09-2009 9,900 2,500 3,800 3,600 0,0

2 USAI CARLOTTA (5404) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2009 9,400 2,500 3,450 3,450 0,0

3 CORNACCHIONE SOFIA (9760) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-09-2009 9,275 2,450 3,400 3,425 0,0

4 NOCELLI MARTA (3528) A.S.D. GINNASTICA TICA 14-08-2009 9,175 2,475 3,300 3,400 0,0

5 CAVALLARO AURORA (30329) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-10-2009 9,125 2,250 3,275 3,600 0,0

6 ALIBERTI MATILDE (3340) A.S.D. GINNASTICA TICA 21-07-2009 9,100 2,250 3,525 3,325 0,0

7 CIONI SVEVA (22957) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-10-2009 9,050 2,200 3,450 3,400 0,0

8 GIRASOLE ALICE (8450) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-01-2009 8,950 2,225 3,325 3,400 0,0

9 PERRONE MATILDE (41177) GINNASTICA LIGURE ASD 17-11-2009 8,800 1,950 3,425 3,425 0,0

10 GRANCHI RACHELE (5970) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 28-01-2009 8,750 2,100 3,425 3,225 0,0

11 ROSSI REBECCA (31337) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-02-2009 7,750 1,350 3,225 3,175 0,0

12 BENEDETTI CAROLA (4726) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-10-2009 7,725 1,475 3,175 3,075 0,0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-JUNIOR 2010

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CUOMO EMILY (3414) A.S.D. GINNASTICA TICA 26-04-2010 10,400 2,500 3,900 4,000 0,0

2 PAOLINI FRANCESCA (32055) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 08-06-2010 10,375 2,500 4,000 3,875 0,0

3 LEVA ALYCE (32052) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 08-03-2010 10,050 2,350 3,700 4,000 0,0

3 PEPI  LETIZIA  (9352) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 12-10-2010 10,050 2,500 3,650 3,900 0,0

5 AUTORINO OLIVIA (3343) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-09-2010 9,900 2,500 3,650 3,750 0,0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI MARTA (9772) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-05-2010 10,300 2,500 4,000 3,800 0,0

2 CAMPISI GRETA (3387) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-09-2010 9,875 2,500 3,750 3,625 0,0

3 POGGETTI VIOLA (11242) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 08-10-2010 9,725 2,250 3,625 3,850 0,0

4 SARGENTI VITTORIA (11264) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-03-2010 9,675 2,025 3,825 3,825 0,0

5 MONDI' GRETA (11217) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 16-10-2010 9,650 2,450 3,450 3,750 0,0

6 MONTELLA ANNA (22983) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-01-2010 9,600 2,500 3,475 3,625 0,0

7 TORTORELLI ASIA (3595) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-11-2010 9,550 2,375 3,600 3,575 0,0

8 MINCHIONI LINDA (11215) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 24-12-2010 9,475 2,200 3,550 3,725 0,0

9 LIKA EMILY (9785) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-11-2010 9,350 2,375 3,425 3,550 0,0

10 CORAZZA CATERINA (41866) ASD LE RONDINELLE 31-12-2010 8,850 1,825 3,450 3,575 0,0

11 VALVONA ELENA (37286) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-12-2010 8,000 1,875 2,825 3,300 0,0

12 MAZZIERI MARIA BEATRICE (22269) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-02-2010 7,725 1,050 3,050 3,625 0,0
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CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BAGLIONI BIANCA (11099) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 01-01-2010 10,250 2,325 4,025 3,900 0,0

2 RENAUD SOFIA (9805) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-03-2010 10,225 2,500 3,750 3,975 0,0

3 PISTOIA CHIARA (3318) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-05-2010 10,000 2,500 3,625 3,875 0,0

4 GARONI ELISA (11170) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 01-03-2010 9,975 2,425 3,700 3,850 0,0

5 SARGENTI VITTORIA (11264) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-03-2010 9,750 2,475 3,850 3,425 0,0

6 CUOMO EMILY (3414) A.S.D. GINNASTICA TICA 26-04-2010 9,725 2,500 3,575 3,650 0,0

6 PAOLINI FRANCESCA (32055) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 08-06-2010 9,725 2,500 3,625 3,600 0,0

8 ANDREANINI MADDALENA (3242) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 26-06-2010 9,525 2,425 3,525 3,575 0,0

9 FRACCHIA OLIVIA IRMA LOUISE (41110) GINNASTICA LIGURE ASD 19-02-2010 9,450 2,500 3,300 3,650 0,0

10 PIPIA ARIANNA (11241) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 23-03-2010 9,375 2,500 3,400 3,475 0,0

11 ARRIGUCCI LUCREZIA (8041) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-05-2010 9,175 2,400 3,525 3,250 0,0

12 PRANDINI ESTER (8554) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-02-2010 9,075 2,075 3,325 3,675 0,0

13 MONTELLA ANNA (22983) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-01-2010 9,025 2,500 3,250 3,275 0,0

14 LAZZERETTI AURORA (3481) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-05-2010 8,825 1,975 3,375 3,475 0,0

15 BALBONI GIULIA (22941) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-03-2010 8,300 1,550 3,050 3,700 0,0

CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LIKA EMILY (9785) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-11-2010 10,300 2,500 3,975 3,825 0,0

2 POGGETTI VIOLA (11242) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 08-10-2010 10,075 2,500 3,675 3,900 0,0

3 TORTORELLI ASIA (3595) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-11-2010 10,000 2,500 3,875 3,625 0,0

4 CIANI ELISA (5123) IL GABBIANO ASD 27-07-2010 9,775 2,500 3,575 3,700 0,0

5 GUZZETTI MADDALENA (8464) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 20-12-2010 9,675 2,500 3,325 3,850 0,0

6 COCCHI FRANCESCA (22959) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-12-2010 9,575 2,500 3,500 3,575 0,0

7 BONFIGLIOLI GIULIA (25390) IL CIGNO A.S.D. 02-08-2010 9,550 2,500 3,325 3,725 0,0

8 MONDI' GRETA (11217) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 16-10-2010 9,525 2,400 3,500 3,625 0,0

8 BROCCOLI CHIARA (22946) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-12-2010 9,525 2,400 3,550 3,575 0,0

10 BELLOMO OLGA (15041) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 04-09-2010 9,475 2,500 3,400 3,575 0,0

11 TOCCHINI GINEVRA (3594) A.S.D. GINNASTICA TICA 28-10-2010 9,450 2,500 3,350 3,600 0,0

12 CERNIGLIARO LUCREZIA (5671) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 19-08-2010 9,400 2,500 3,650 3,250 0,0

13 MORI SABRINA (5716) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-11-2010 9,375 2,375 3,150 3,850 0,0

14 AUTORINO OLIVIA (3343) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-09-2010 9,150 2,500 3,200 3,450 0,0
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PALLA mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI MARTA (9772) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-05-2010 10,750 2,500 4,325 3,925 0,0

2 PIPIA ARIANNA (11241) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 23-03-2010 10,000 2,500 3,850 3,650 0,0

3 GARONI ELISA (11170) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 01-03-2010 9,925 2,500 3,650 3,775 0,0

4 GOZZI REBECCA (9780) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-06-2010 9,875 2,500 3,525 3,850 0,0

5 ANDREANINI MADDALENA (3242) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 26-06-2010 9,825 2,300 3,700 3,825 0,0

6 SIMBULA MATILDE (6318) ASPD MONTELUPO 19-03-2010 9,550 2,500 3,350 3,700 0,0

7 MONTI MELISSA (9633) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-06-2010 9,475 2,500 3,450 3,525 0,0

8 LA ROSA ISABELLA (5157) IL GABBIANO ASD 15-05-2010 9,450 2,350 3,550 3,550 0,0

9 BAGLIONI BIANCA (11099) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 01-01-2010 9,375 2,225 3,625 3,525 0,0

10 LEVA ALYCE (32052) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 08-03-2010 9,100 2,200 3,250 3,650 0,0

11 SALVAGGIO FRANCESCA (23003) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2010 9,025 2,200 3,200 3,625 0,0

12 CONDELLO SOFIA (9758) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-03-2010 8,950 1,950 3,575 3,425 0,0

13 LAZZERETTI AURORA (3481) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-05-2010 8,900 2,325 3,300 3,275 0,0

PALLA mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BIANCHI VITTORIA (3370) A.S.D. GINNASTICA TICA 21-08-2010 9,950 2,500 3,725 3,725 0,0

1 VERONESE SOFIA (37811) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 02-10-2010 9,950 2,500 3,575 3,875 0,0

3 KAPAJ LETIZIA (10863) ARIELE C.B. ASD 03-11-2010 9,925 2,500 3,625 3,800 0,0

4 FOA MAYA (9775) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-07-2010 9,600 2,500 3,425 3,675 0,0

5 CALEFFI CHIARA (9754) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-11-2010 9,550 2,500 3,425 3,625 0,0

6 SISMO CLAUDIA (23007) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2010 9,500 2,400 3,425 3,675 0,0

7 BROCCOLI CHIARA (22946) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-12-2010 9,400 2,250 3,725 3,425 0,0

8 PIETRUSCHI ALICE (5577) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2010 9,350 2,500 3,300 3,550 0,0

9 CERNIGLIARO LUCREZIA (5671) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 19-08-2010 9,250 2,500 3,400 3,350 0,0

10 BICICCHI BEATRICE (8366) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-12-2010 9,225 2,500 3,150 3,575 0,0

11 CORAZZA CATERINA (41866) ASD LE RONDINELLE 31-12-2010 9,125 2,500 3,100 3,525 0,0

12 PALUMBO MIRIANA (6515) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2010 8,625 2,450 2,975 3,200 0,0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE ANGELIS MARIANNA (10809) ARIELE C.B. ASD 09-07-2010 10,025 2,500 3,750 3,775 0,0

2 MINCHIONI LINDA (11215) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 24-12-2010 9,975 2,500 3,725 3,750 0,0

3 CICULI REBECCA (8085) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2010 9,725 2,500 3,550 3,675 0,0

3 PEPI  LETIZIA  (9352) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 12-10-2010 9,725 2,500 3,500 3,725 0,0

5 PIETRUSCHI ALICE (5577) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2010 9,675 2,500 3,375 3,800 0,0

6 MONTI MELISSA (9633) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-06-2010 9,600 2,300 3,550 3,750 0,0

7 GOZZI REBECCA (9780) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-06-2010 9,575 2,400 3,475 3,700 0,0

8 VALVONA ELENA (37286) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-12-2010 9,475 2,400 3,450 3,625 0,0

9 SIMBULA MATILDE (6318) ASPD MONTELUPO 19-03-2010 9,450 2,500 3,475 3,475 0,0

10 SISMO CLAUDIA (23007) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2010 9,100 2,500 3,300 3,300 0,0

10 BICICCHI BEATRICE (8366) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-12-2010 9,100 2,375 3,225 3,500 0,0

12 LA ROSA ISABELLA (5157) IL GABBIANO ASD 15-05-2010 9,025 2,200 3,550 3,275 0,0

13 PALUMBO MIRIANA (6515) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2010 8,700 2,125 3,200 3,375 0,0

14 ZANICHELLI NOEMI (9822) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-07-2010 8,450 1,700 3,375 3,375 0,0

15 BONFIGLIOLI GIULIA (25390) IL CIGNO A.S.D. 02-08-2010 8,425 1,625 3,300 3,500 0,0

16 TOCCHINI GINEVRA (3594) A.S.D. GINNASTICA TICA 28-10-2010 8,400 2,500 3,250 2,650 0,0

17 FRACCHIA OLIVIA IRMA LOUISE (41110) GINNASTICA LIGURE ASD 19-02-2010 8,375 2,225 3,125 3,025 0,0

17 CALEFFI CHIARA (9754) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-11-2010 8,375 1,500 3,300 3,575 0,0

19 MORI SABRINA (5716) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-11-2010 8,350 2,000 3,375 2,975 0,0

20 CONDELLO SOFIA (9758) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-03-2010 8,250 1,775 3,250 3,225 0,0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 COCCHI FRANCESCA (22959) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-12-2010 10,025 2,500 3,775 3,750 0,0

2 ZANICHELLI NOEMI (9822) GINNASTICA SORBOLO ASD 06-07-2010 9,725 2,500 3,775 3,450 0,0

3 RENAUD SOFIA (9805) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-03-2010 9,650 2,350 3,775 3,525 0,0

4 VERONESE SOFIA (37811) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 02-10-2010 9,600 2,500 3,500 3,600 0,0

5 FOA MAYA (9775) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-07-2010 9,525 2,500 3,450 3,575 0,0

6 CIANI ELISA (5123) IL GABBIANO ASD 27-07-2010 9,475 2,500 3,600 3,375 0,0

7 CAMPISI GRETA (3387) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-09-2010 9,325 2,450 3,575 3,300 0,0

8 PISTOIA CHIARA (3318) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-05-2010 9,275 2,500 3,250 3,525 0,0

9 BALBONI GIULIA (22941) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-03-2010 9,225 2,500 3,325 3,400 0,0

10 BIANCHI VITTORIA (3370) A.S.D. GINNASTICA TICA 21-08-2010 9,000 2,400 3,425 3,175 0,0

11 SALVAGGIO FRANCESCA (23003) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2010 8,725 2,500 3,175 3,050 0,0

12 MAZZIERI MARIA BEATRICE (22269) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-02-2010 7,575 1,275 3,300 3,000 0,0


